

ROZPOČET - PŘEHLED NÁKLADŮ
OCENĚNO POLOŽKAMI ÚRS – CENOVÁ ÚROVEŇ 2023/II

STAVBA: TŘEBOŇ - ČERPÁNÍ DEŠŤOVÝCH VOD V AKTIVITY PARKU
MÍSTO STAVBY: k.ú. Třeboň
OBJEDNATEL: MĚSTO TŘEBOŇ, PALACKÉHO NÁM. 46/II, TŘEBOŇ 379 01
OBJEKT: EL - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB – ELEKTROINSTALACE

1 DODÁVKA	13899,00	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 3,25%	3211,00
2 MONTÁŽ	84890,00	PŘESUN STAVEBNÍCH KAPACIT	
3		ÚZEMÍ SE STÍŽ. PRAC. PODMÍNKAMY 3%	
4		HORSKÁ OBLAST 3,3% NAD 700M	
5 ZRN CELKEM	98789,00	MIMOŘÁDNÉ STÍŽENÉ PROSTŘEDÍ	
6		OBOR. PŘÍRÁŽKA	
7 R5+R6	98789,00		
8 NÁKLADY	102000,00	VRN CELKEM	3211,00
9 CELKEM BEZ DPH		102000,00	

VYPRACOVAL: XXXXXXXXX
DATUM: 10/2023

REKAPITULACE:

ELEKTROINSTALACE		50760,00
PPV 1%		508,00
ZEMNÍ PRÁCE		33488,00
DODÁVKY	13416,00	
DOPRAVA 3,6%	483,00	
PŘESUN 1%		134,00
DODÁVKA + MONTÁŽ	13899,00	84890,00

DODÁVKY:

	CENA/KS	KS	CELKEM
PILÍŘ ELEKTROMĚROVÝ PRO OSAZENÍ 1KS JEDNOTARICNÍHO JEDNOFÁZOVÉHO ELEKTROMĚRU, PLAST – TERMOSET, 320x1815/1200x225mm, JISTIČ 1/20 (10kA)	5620,00	1,00	5620,00
PILÍŘ ROZVODNÝ, PRÁZDNÝ S DIN LIŠTOU PRO OSAZENÍ PŘÍSTROJŮ, PLAST – TERMOSET, 320x1815/1200x225mm, JISTIČ 1/20 (10kA)	4821,00	1,00	4821,00
VYPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ 1/25A	195,00	1,00	195,00

PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU
16/1N/003-A, DVOUPÓLOVÝ, 16A, 10kA, TYP A

1390,00

2,00

2780,00

DODÁVKY CELKEM

13416,00

ELEKTROINSTALACE:

ČÍSLO POLOŽKY	NÁZEV	JEDNOTKY	MNOŽSTVÍ	MONTÁŽ	CELKEM	MATERIÁL	CELKEM
741110442	VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.41/50	m	38,00	52,80	2006,40	32,90	1250,20
741110443	VRAPOVANÁ CHRÁNIČKA pr.63/75	m	5,00	59,30	296,50	41,70	208,50
210812033	KABEL CYKY-J 4x10mm2	m	46,00	39,85	1833,10	231,30	10639,80
210220022	DRÁT FeZn 10	m	42,00	93,10	3910,20	73,96	3106,32
210100251	UKONČENÍ KABELU 4x10mm2	ks	4,00	167,00	668,00		
210220301	SVORKA SP,SS	ks	6,00	156,00	936,00	29,40	176,40
741313041	ZÁSUVKA 230V/16A, IP44	ks	2,00	156,00	312,00	123,70	247,40
	VYSTROJENÍ PILÍŘE, OSAZENÍ PŘÍSTROJŮ, VYDRÁTOVÁNÍ	komplet	1,00	4200,00	4200,00	1830,00	1830,00
	IZOLACE UZEMNĚNÍ	m	0,90	110,00	99,00	82,00	73,80
	3ks x 0,3m izolace/zařízení = 0,9m						
	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY	ks	1,00	2400,00	2400,00		
	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	ks	1,00	3480,00	3480,00		
	VYTYČENÍ STÁVAJÍCÍCH PODZEMNÍCH SÍTÍ, POMOCNÉ PRÁCE	ks	1,00	4500,00	4500,00		
210280001	VÝCHOZÍ REVIZE	ks	1,00	8060,00	8060,00		
	MONTÁŽ+MATERIÁL PLUS 3% PODRUŽNÝ MATERIÁL				32701,20		17532,42 18058,39

ZEMNÍ PRÁCE:

ČÍSLO POLOŽKY	NÁZEV	JEDNOTKY	MNOŽSTVÍ	MONTÁŽ	CELKEM
460010021	VYTYČENÍ KABELOVÉ TRASY	km	0,04	3300,00	132,00
	celková délka zemních prací – 36m				
	VYTYČENÍ KABELOVÉ TRASY PEVNÁ POLOŽKA	ks	1,00	4000,00	4000,00
	celková délka zemních prací – 36m				
460030011	SEJMUTÍ DRNU	m2	18,24	73,70	1344,29
	36m x 0,5m + 2x 0,4m x 0,3m				
460131113	VÝKOP JÁMY PRO PILÍŘ	m3	0,17	1242,00	211,14
	2ks x 0,4m x 0,3m x 0,7m				
460171142	VÝKOP RÝHY 35x50	m	36,00	168,30	6058,80
	36m x 0,35m x 0,5m				
460371121	NALOŽENÍ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY	m3	2,52	184,00	463,68
	místo pískového lože 36m x 0,35m x 0,2m				
460381121	NÁSYP PŘEBYTEČNÉ ZEMINY	m3	2,52	472,00	1189,44
	místo pískového lože 36m x 0,35m x 0,2m				
469972111	ODVOZ PŘEBYTEČNÉ ZEMINY NA SKLÁDKU DO 1km	t	4,79	460,00	2203,40
	místo pískového lože 36m x 0,35m x 0,2m				
469972121	PŘÍPLATEK K ODVOZU PŘEBYTEČNÉ ZEMINY NA SKLÁDKU ZA KAŽDÝ DALŠÍ KM (20km)	t	95,76	46,00	4404,96
	místo pískového lože 36m x 0,35m x 0,2m				
460361111	POPLATEK ZA ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDCE	t	4,79	150,00	718,50

místo pískového lože 36m x 0,35m x 0,2m					
ZŘÍZENÍ PÍSKOVÉHO KABELOVÉHO					
460661512	LOŽE, VČETNĚ PÍSKU 2,52m3 (4,3t)	m	36,00	181,40	6530,40
36 x 0,35m x 0,2m = 2,52m3 = 4,3t					
460671112	VÝSTRAŽNÁ FÓLIE PVC220	m	38,00	35,30	1341,40
celková délka trasy nových výkopů 36m + 5% prořez + překryt					
460451152	ZÁHOZ RÝHY 35x50 VČETNĚ ZHUTNĚNÍ	m	36,00	42,40	1526,40
36m x 0,35m x 0,5m					
460905211	OSAZENÍ PILÍŘE PLASTOVÉHO	ks	2,00	950,00	1900,00
2 ks					
460541111	PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU	m2	18,00	47,30	851,40
36m x 0,5m					
460581111	POLOŽENÍ DRNU	m2	18,00	34,00	612,00
36m x 0,5m					
ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				<u>33487,81</u>	